2015年11月27日

各 位

会 社 名  株式会社ワイヤレスゲート

(コード9419：マザーズ)

住所 東京都品川区東品川2-2-20

天王洲郵船ビル５階

              代表者 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ   池田 武弘

問合先  取 締 役 Ｃ Ｉ Ｒ Ｏ

執行役員ＩＲ本部長   須永 直樹

  (TEL.03-6433-2045)

東京証券取引所本則市場への変更申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、東京証券取引所本則市場への変更申請を行うことについて

決議し、本日、当該申請をいたしましたので、お知らせいたします。

 なお、当社の申請が東京証券取引所の承認を受けられるかは不確定な要素を含むものであり、何ら

かの理由で本則市場への変更要件が満たされない場合は、市場変更が認められない場合があります。

 今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合は、速やかに公表を行います。

以 上